
2014年 5月吉日 

お客様各位 

 

水島営業所 水島サービスセンターの統合・廃止のお知らせ 

 

株 式 会 社 本 山 製 作 所 

代表取締役社長  親泊利昭 

 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。 

 

 さて弊社は国内市場の動向に合わせ、営業所の統合・廃止を進めておりますが、この度、

水島営業所を四国営業所及び、徳山営業所に統合の上、2014年 9月 30日をもって廃止す

ることといたしました。三原、福山、岡山、水島、玉野地区のお客様におかれましては、

何卒ご理解とご了承を賜りたくお願い申し上げます。 

 

また、弊社といたしましては、需要が増大しております修理・改造を中心としたアフタ

ーサービス体制(メンテナンス事業)を整備・充実させるため、水島サービスセンターも同

様に新居浜サービスセンター及び、周南サービスセンターに統合し、より一層の顧客満足

度を強化する所存でおりますので、お客様各位におかれましては、何卒ご賢察の上ご理解

を賜りますようにお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１．水島営業所 水島サービスセンター 統合・廃止 

  営業窓口；2014年 9月 30日までに下記四国営業所、徳山営業所に統合致します。 

  尚、水島営業所及び、水島サービスセンターは、2014年 9月 26日(金曜日)までは 

通常通り業務致します。 

 

２．2014年 10月 1日以降ご連絡先 

  四国営業所 新居浜サービスセンター 

〒792-0851 愛媛県新居浜市観音原 1013-1 

       TEL 0897-40-0270(代表)  FAX 0897-40-0305 

  徳山営業所 周南サービスセンタ－ 

       〒745-0861 山口県周南市新地一丁目 6-11 

       TEL0834-21-5012(代表)  FAX 0834-31-0450 

以上 


